Px.f•itura do Municipio d Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA N" 05~/2017
De 18/01/2017

LU1Z ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo. usando d11s atribuições que lhe ão conferidas

por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, conforme dispõe no Decreto nº 241 /201 7. os Srs.(as)

YAS 11M APARECrDA DE OLIVEIRA BRESIO e LUIZ FELIPE DE ALMEIDA TAVARES.

do emprego temporário de Agente de Organização Escol"r, referência "E-1 ", constante na Lei Com

plementar nº O l l /2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT A, 18 DE JANEIRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 18/0l /201 7.

Prefeito Municipal.

Ru• Joio Lopes Filho, n º 120 • Cenlro, lele(;u (15)32559500, Ang•lub• • SP • CEI' 1824~000 • l'-m• il: pm,1nga1ut>,1~~Jn11,1tub,1 sp.gov.br

066